
Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/862/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  

poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji, 

2) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Programu ERASMUS+ , 

3) otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 

zgodnie z umową Nr 195/14 z dnia 8 września 2014 roku oraz Nr 199/14 z dnia 2 października 2014 roku, 

4) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje z zakresu administracji 

rządowej, 

5) uzyskaniem dochodów przez Regionalne Cetrum Naukowo-Technologicze z tytułu zwrotu podatku VAT, 

6) zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa i płatności w ramach budżetu środków europejskich na 

realizację działań w ramach PO RPW. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) przekazaniem dotacji dla innych JST na remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

2) realizacją Programu ERASMUS+ przez Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 

w Skarżysku-Kamiennej oraz Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy, 

3) realizacją przedsięwzięcia pn. „Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2, 

4) zmniejszeniem wydatków na realizację zadań w ramach Programu Ochrony przed Powodzią w Dorzeczu 

Górnej Wisły, 

5) realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne przedsięwzięcia pn. „Laboratorium Nauki” 

w ramach RPO WŚ na lata 2007-2013, 

6) realizacją przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych zadania 

inwestycyjnego rocznego, 

7) zmniejszeniem wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej”. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W  załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  

związanych z realizacją zadań realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Uchwalony Strona 2 

 

§ 6.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 

w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00
Pozostałe dochody bieżące     40 000,00
Wpływy z różnych opłat  0690   30 000,00
Pozostałe odsetki  0920   10 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE   2 000 000,00  
Dotacje celowe   2 000 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 000 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 2 000 000,00  

OGÓŁEM   2 000 000,00 40 000,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00
Pozostałe dochody bieżące     40 000,00
Wpływy z różnych opłat  0690   30 000,00
Pozostałe odsetki  0920   10 000,00
OGÓŁEM     40 000,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 000 000,00  
Dotacje celowe   2 000 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 000 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 2 000 000,00  

OGÓŁEM   2 000 000,00  



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   15 000 000,00  
Dotacje celowe   1 511 534,05  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 511 534,05  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 511 534,05  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   13 488 465,95  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 13 488 465,95  

OGÓŁEM   15 000 000,00  



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 000 000,00  
Dotacje celowe   1 511 534,05  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 511 534,05  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 511 534,05  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   13 488 465,95  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 13 488 465,95  

OGÓŁEM   15 000 000,00  



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     757 010,00
Pozostałe dochody majątkowe     757 010,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   757 010,00

OGÓŁEM     757 010,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     757 010,00
Pozostałe dochody majątkowe     757 010,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   757 010,00

OGÓŁEM     757 010,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     3 629 579,51
Pozostałe dochody bieżące     3 629 579,51
Wpływy z różnych dochodów  0970   3 629 579,51
OGÓŁEM     3 629 579,51



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     3 629 579,51
Pozostałe dochody bieżące     3 629 579,51
Wpływy z różnych dochodów  0970   3 629 579,51
OGÓŁEM     3 629 579,51



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     230 795,73
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     230 795,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   230 795,73

OGÓŁEM     230 795,73



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     230 795,73
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     230 795,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   230 795,73

OGÓŁEM     230 795,73



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     12 581,05
Pozostałe dochody majątkowe     12 581,05
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   12 581,05

OGÓŁEM     12 581,05



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     12 581,05
Pozostałe dochody majątkowe     12 581,05
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6280   12 581,05

OGÓŁEM     12 581,05



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 000 000,00  
OGÓŁEM   2 000 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 000 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Zabezpieczenie p.powodziowe doliny Kanał Strumień, zad. II w km 
12+980-17+230 na terenie gm. Łubnice i Pacanów, pow. Busko- Zdrój 
(1c071) (§6510)

6050 2 000 000,00  

OGÓŁEM   2 000 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     50 140,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 140,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   3 968,91
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   46 171,09
WYDATKI MAJĄTKOWE     3 579 439,51
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 579 439,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   1 201 203,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   1 330 334,43
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   1 047 901,57

OGÓŁEM     3 629 579,51



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 140,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 140,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4307   3 968,91
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4309   700,40

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

4309   45 470,69

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 579 439,51
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 579 439,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6059   1 201 203,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6067   1 330 334,43

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6069   234 764,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097)

6069   813 136,70

OGÓŁEM     3 629 579,51



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Dotacje     40 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310   40 000,00

OGÓŁEM     40 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Dotacje     40 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90002)

2310   40 000,00

OGÓŁEM     40 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   15 000 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 000 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 13 488 465,95  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 1 511 534,05  

OGÓŁEM   15 000 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 000 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 000 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6057 13 488 465,95  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059 1 511 534,05  

OGÓŁEM   15 000 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     757 010,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     757 010,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   757 010,00
OGÓŁEM     757 010,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     757 010,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     757 010,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010) 6050   757 010,00

OGÓŁEM     757 010,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     230 795,73
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     230 795,73

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   855,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   122,50
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   5 000,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   218 418,23
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   400,00
OGÓŁEM     230 795,73



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     106 940,88
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     106 940,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE 
Dz. 1.1)  
Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)

4117   855,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155) 4127   122,50
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155) 4177   6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
1.1)  
Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)

4217   3 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155) 4307   96 963,38

OGÓŁEM     106 940,88



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     123 854,85
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     123 854,85

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
1.1)  
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156)

4217   2 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4307   121 454,85
Podróże służbowe krajowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4417   400,00

OGÓŁEM     123 854,85



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     12 581,05
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     12 581,05
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   12 581,05
OGÓŁEM     12 581,05



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     12 581,05
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     12 581,05
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu wielofunkcyjnego do celów dydaktycznych (00108) 6060   12 581,05

OGÓŁEM     12 581,05



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLVIII/862/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 27.10.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 

Zabezpieczenie 
p.powodziowe 
doliny Kanał 
Strumień, zad. 
II w km 
12+980-
17+230 na 
terenie gm. 
Łubnice i 
Pacanów, pow. 
Busko- Zdrój  
(1c071) 

ŚZMiUW 2013-2015 010 01078 

  

-2 000 000,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 000 000,00  
0,00  

-2 000 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Laboratorium 
Nauki  
(1a097) 

RCNT 2011-2015 150 15095 
  

3 629 579,51  

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

50 140,00  
3 968,91  

0,00  
700,40  

45 470,69  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

3 579 439,51  
1 330 334,43  

0,00  
234 764,87  

2 014 340,21  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

3 

Trasy Rowerowe 
w Polsce 
Wschodniej - 
województwo 
świętokrzyskie  
(1a117) 

ŚZDW 2012-2015 630 63095 

  

-15 000 000,00 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-15 000 000,00 
-13 488 465,95 

-1 511 534,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 

Przebudowa 
części 
pomieszczeń w 
budynku C2  
(1c010) 

UMWŚ 2011-2016 750 75018 

  

757 010,00 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

757 010,00 
0,00 
0,00 

757 010,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Doświadczenie 
zawodowe szansą 
na sukces  
(1a155) 

CKPSS 2014-2015 801 80130 

  

106 940,88 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

106 940,88 
106 940,88 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Uczeń na 
europejskim 
rynku pracy  
(1a156) 

PSM 2014-2016 801 80130 

  

123 854,85 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

123 854,85 
123 854,85 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

280 935,73 
234 764,64 

0,00 
700,40 

45 470,69 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-12 663 550,49 
-12 158 131,52 

-3 511 534,05 
991 774,87 

2 014 340,21 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-12 382 614,76 
-11 923 366,88 

-3 511 534,05 
992 475,27 

2 059 810,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVIII/862/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             50 140,00 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

50 140,00 
3 968,91 

0,00 
46 171,09 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

50 140,00 
3 968,91 

0,00 
46 171,09 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             3 579 439,51 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

3 579 439,51 
1 330 334,43 

0,00 
2 249 105,08 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

3 579 439,51 
1 330 334,43 

0,00 
2 249 105,08 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

3 629 579,51 
1 334 303,34 

0,00 
2 295 276,17 

0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVIII/862/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -15 000 000,00 

2.1 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie (1a117)    ŚZDW  630  63095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-15 000 000,00 
-13 488 465,95 
-1 511 534,05 

0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-15 000 000,00 
-13 488 465,95 
-1 511 534,05 

0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-15 000 000,00 
-13 488 465,95 
-1 511 534,05 

0,00 
0,00 



  

WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVIII/862/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             230 795,73 

1.1 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna 
Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadr w ramach kształcenia zawodowego 
Projekt: Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)    CKPSS  801  80130 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

106 940,88 
106 940,88 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna 
Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadr w ramach kształcenia zawodowego 
Projekt: Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156)    PSM  801  80130 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

123 854,85 
123 854,85 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

230 795,73 
230 795,73 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

230 795,73 
230 795,73 

0,00 
0,00 
0,00 



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.10.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  2310     40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R.

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XLVIII/862/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.10.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310)   40 000,00 

1 600   Transport i łączność   40 000,00 

    60017 Drogi wewnetrzne   40 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 40 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 40 000,00 



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVIII/862/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.10.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     -2 000 000,00                    -2 000 000,00  -2 000 000,00          

      6510 -2 000 000,00                                     

      6050                       -2 000 000,00  -2 000 000,00          

OGÓŁEM  -2 000 000,00                    -2 000 000,00  -2 000 000,00          



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 8 
do  
Uchwały Nr 
XLVIII/862/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 27.10.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Zakup sprzętu wielofunkcyjnego do celów dydaktycznych [ZŚiNPK 92502] (00108 ) ZŚiNPK 925 92502 12 581,05 

  OGÓŁEM       12 581,05 


	Segregator1.pdf
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6
	Zalacznik7
	Zalacznik8


